
S
U

P
E

R
 

ST
ŘE

D
A 

A 
Č

TV
RT

EK
 

23
. 1

0.
 –

 2
4.

 10
. 2

02
4

www.billa.czSledujte nás na

1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI
27,90

-52%

18,90
běžná cena 37,90

-50%

14,90
běžná cena 19,90

-25%

21,90
34,90/

-37%

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

59,90

84,90
209,90/

-60%

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
15,82

21,50/

-26%

39,90
49,90/

-20%

NAŠE 
CENA

34,90

19,90
29,90/

-33%

24,90
běžná cena 59,90

-58%

59,90
69,90/

-14%

  
Srdce 

domova 
Smetana ke 
šlehání 31%

200 g 
100 g = 10,95 Kč

Cappy 
100% džus

1 l, více druhů

Zewa Deluxe 
Toaletní papír
více druhů 
1 role = 7,49 Kč

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Gambrinus 
Originál
6× 0,5 l, plech
1 l = 31,63 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 5,58 Kč

při koupi 1 ks 
57,90

100 g = 11,58 Kč

BILLA 
Premium 

Burrata
100 g

Toffifee
125 g 
100 g = 27,92 Kč

Banán
volný, 1 kg

Anglická 
slanina 
speciál
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Cukr 
krupice

1 kg

Mandarinka
volná, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Madeta 
Jihočeské máslo

250 g 
100 g = 23,96 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

3

 8×

Cena při koupi balení  

6 ks 94,90  Kč

Nabídka platí od středy 23. 10. do úterý 29. 10. 2024.

21 ks

5 ks



49,90
69,90/

-29%
39,90

49,90/

-20%

36,90
69,90/

-47%
26,90

44,90/

-40%ZVÝHODNĚNÁ CENA

 CENA
ZVÝHODNĚNÁ

45,90
59,90/

-23%

14,90
běžná cena 26,90

-45%
19,90
běžná cena 34,90

-43%

NOVÉ V BILLE

56,90
79,90/

-29%

89,90
169,90/

-47%

Hrozny révy 
vinné bílé 

bezsemenné 
vanička, 1 ks, 500 g 

100 g = 9,98 Kč

Mango zralé
1 ks

Hruška 
Konference

volná, 1 kg

Citron
balený, 1 ks, 500 g

100 g = 5,38 KčMaliny
vanička, 1 ks, 125 g

100 g = 36,72 Kč

Okurka
1 ks

Rajčata cherry  
oválná

vanička, 1 ks, 250 g  
100 g = 7,96 Kč s Klubem/ 

13,96 Kč bez Klubu

Kaki 
koš, 1 kg

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Clever 
Mandle jádra  

natural
500 g 

100 g = 17,98 Kč

ZRALÉ

SPECIÁLNÍ 
NABÍDKA

  -20 %
na sortiment mandlímin.

  -20 %
na sortiment Bon Via BIO 

a NAŠE BIO s kartou Billa Klub

EXKLUZIVNĚ V  BIO

500 G



FESTIVAL 
DÝNÍ  

PRO MISTRY 
V KŘUPÁNÍ

19,90
od 23,20/

od -24%
od 

199,90

49,90
69,90/

-29%

29,90
39,90/

-25%

24,90
29,90/

-17%

29,90
39,90/

-25%

29,90
39,90/

-25%
29,90

39,90/

-25%

29,90
39,90/

-25%

 
Nice Bites  

To go
70 g 

vybrané druhy 
100 g = od 28,43 Kč

Sada na vydlabávání dýní
materiál: nerezová  

ocel/plast
4 ks

Dýně mexická
1 ks

Dýně máslová
1 ks 

Dýně Hokaido
1 kg

Patizon
1 kg

Dýně muškátová  
1 ks

Tykev dekorativní 
1 ks

Dýně sweet dumpling
1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Nakupte	 							ořechy	za	250	Kč	v	období	od	16.	10.	–	29.	10.	a	získejte	navíc	25	BILLA	bodů.

SEZONA  
DÝNÍ V PLNÉM PROUDU!

Stáhněte si  recept na www.billa.cz

Pečená dýně

VHODNÉ  
K DEKORACI  

I KE 
KONZUMACI

VÝBĚR  
MALÝCH  

I VELKÝCH 
VELIKOSTÍ

SLOUŽÍ 
K VYŘEZÁVÁNÍ



Sledujte nás na

89,90
129,90/

-31%

199,90
279,90/

-29%

169,90
199,90/

-15%

179,90
219,90/

-18%
84,90

119,90/

-29%

24,90
39,90/

-38%

89,90
119,90/

-25%

69,90
119,90/

-42%

169,90
179,90/

49,90
69,90/

-29%

Vepřový bok 
špička 

cena za 1 kg

Vepřová panenka
cena za 1 kg

Vepřová plec 
bez kosti
cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
minutkové plátky 
extra tenké
cena za 600 g
100 g = 28,32 Kč

Vepřový váleček 
falešná svíčková  
vakuum
cena za 1 kg

Výrobek 
z mělněného masa 
cena za 750 g
100 g = 11,32 Kč

  
Sádlo 

škvařené
250 g 

100 g = 9,96 Kč

Hovězí guláš 
porcovaný  
cena za 400 g  
100 g = 22,48 Kč

Kuře 
s rodokmenem 
chlazené
cena za 1 kg

Kuřecí 
miničtvrtky
cena za 600 g
100 g = 8,32 Kč

  -20 %
na všechny hovězí  

steaky
min.

  VŽDY 

ČERSTVÉ
A KVALITNÍ 

MASO.



23,90
31,00/

-23%

24,90
29,90/

-17%
22,90

25,90/

-12%
21,90

26,90/

-19%
15,90

21,90/

-27%

21,90
32,90/

-33%
19,90

26,90/

-26%
23,90

od 32,90/

od -27%

13,90
18,40/

-24%
22,90

27,90/

-18%
19,90

26,20/

-24%
12,90

19,50/

-34%

16,90
21,90/

-23%

Vinohradská 
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Zámecká 
šunka
z pultu lahůdek  
cena za 100 g

Kuřecí šunka 
zauzená
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Staročeská  
uzená kýta
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pizza 
z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Paprikový 
bok
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Turista
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Poličan, 
Herkules
z pultu lahůdek
cena za 100 g 
2 druhy

Javořický 
točený salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Krůtí párečky
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Bavorská 
sekaná  
se sýrem
z teplého pultu 
cena za 100 g

Česneková 
pomazánka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Trampské 
cigáro
z pultu lahůdek
cena za 100 g

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

V NABÍDCE 
I KRŮTÍ 

PÁREČKY 
270 G

PLATÍ PRO 
FILIÁLKY 
S TEPLÝM 
PULTEM

 POCTIVÉ 
A ČERSTVÉ

LAHŮDKY 



DOPRAVA 
ZDARMA

NA PRVNÍ 
NÁKUP

Nakupujte 
online

9 z 10

POUZE V E-SHOPU  

69,90
89,90/

-22%

14,90
běžná cena 19,90

-25%

9,90
běžná cena 12,90

-23%

9,90
běžná cena 13,90

-29%
10,70
běžná cena 11,90

-10%

79,90
109,90/

-27%
349,00

439,00/

-21%
54,90

69,90/

-21%

NAŠE 
CENA

79,90

Milka  
Halloween  

duchové
120 g

100 g = 58,25 Kč

Halloween donut  
plněný
1 ks, 75 g 

100 g = 19,87 Kč s Klubem/ 
26,53 Kč bez Klubu

Halloween perník
70 g

100 g = 14,14 Kč s Klubem/ 
18,43 Kč bez Klubu

Strašidelný perník 
Halloween

80 g
100 g = 12,38 Kč s Klubem/ 

17,38 Kč bez Klubu

Dýňová kostka
z naší pece

1 ks, 65 g 
100 g = 16,46 Kč 

s Klubem/ 
18,31 Kč bez Klubu

Sergio 
Fruit Mood 

Mix fruits 
„Halloween“

80 g 
100 g = 99,88 Kč

Mozart 
Chocolate 

Pumpkin 
Spice liqueur 

(dýňový 
likér)

0,5 l 
1 l = 698 Kč

Dýňový krém 
s kokosovým mlékem,  

Česnekový krém,  
Bramboračka  

s uzeným  
masem 

od 330 ml 
více druhů 

100 ml = od 16,64 Kč

   
Halloween mini mix

1 ks, více druhů

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

HALLOWEEN
je tu!

PLATÍ  
OD 25. 10.

ŠIRŠÍ NABÍDKU PRODUKTŮ NA HALLOWEEN 
NALEZNETE NA BILLA E-SHOPU

Halloween kalendář je tady. Přijďte si 
každý den do BILLA aplikace zahrát o 
zajímavé slevy. A k tomu QR kod: Stahuj 
Appku

HALLOWEEN 
KALENDÁŘ V BILLA 
APLIKACI
Skvělé výhry 
každý den.

Stahuj Appku



99,90

99,90
39,90

49,90

69,90

69,90

89,90

69,90

54,90

49,90

129,90

NAŠE 
CENA

179,90od

Karnevalový make 
up na obličej

různé barvy 
1 ks

Halloweenské 
světýlko

na baterie, 3 druhy 
motivu 

1 ks
Lampion 

Halloween
kulatý/oválný 

1 ks

Hůlka 
k lampionu 

s LED světlem
50 cm 

1 ks

Čarodějnický 
klobouk

1 ks, 3 druhy

     
Náhrdelník s LED 

světlem
halloweenský motiv

více druhů
1 ks

Girlanda 
Halloween

12 teplých bílých 
LED, světýlka ve 

tvaru dýní 
1 ks

Sada na výrobu šperků 
svítících ve tmě

1 ks

Vykrajovátka na 
perníčky nebo 

 sušenky
6 ks, 1 ks

Tvořítko 
na led

1 ks

  
Kreativní sada 

k omalování 
sádrové figurky 

s halloweenským motivem, 
obsahuje: 6 ks figurek,  

6 akrylových barev, štětec 

 
Náhrobní 
dekorace

1 ks 
více druhů

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Nádražní, náměstí Svobody, Srbská; Č. Budějovice: Jana Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jičín: Husova; Karlovy Vary:  
T. G. Masaryka; Klatovy: Nádražní; Olomouc: 8. května; Plzeň: Majerova; Praha: 8. listopadu, Aviatická, Bělehradská, Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Letenské náměstí, Plovdivská, Radimova, Sokolovská, Spálená, Vodičkova,  
V Celnici, V Olšinách, Walterovo náměstí, Wilsonova; Prostějov: Dukelská brána; Strašice: Strašice; Turnov: Studentská; Týniště nad Orlicí: 17. listopadu; Ústí nad Labem: Masarykova; Zlín: náměstí Míru, T. G. Masaryka

  -20 %
na veškerý sortiment  

hřbitovních svíčekmin.

PŘIPRAVTE SE  
NA DUŠIČKY

PLATÍ  
OD 26. 10.



Sledujte nás na

C
H

L
É

B
 T

ÝD
N

E

44,90
běžná cena 59,90

-25%

22,90
běžná cena 27,90

-18%
24,90
běžná cena 29,90

-17%

28,90
běžná cena 34,00

-15%

39,90
běžná cena 44,90

-11%
33,90
běžná cena 39,90

-15%

BILLA 
Toustový 

chléb
500 g, 2 druhy 

100 g = 4,58 Kč 
s Klubem/ 

5,58 Kč bez Klubu

Tortilla
240 g 
2 druhy
100 g = 10,38 Kč 
s Klubem/ 
12,46 Kč bez Klubu

Chalupářský bochník
500 g 
100 g = 5,78 Kč s Klubem/ 
6,80 Kč bez Klubu

Srdce 
Domova 
Závin
400 g, 3 druhy
100 g = 9,98 Kč 
s Klubem/ 
11,23 Kč bez Klubu

Srdce 
Domova 
Linecké 
rohlíčky 
s rybízovou 
náplní polité 
čokoládou
200 g
100 g = 16,95 Kč 
s Klubem/ 
19,95 Kč bez Klubu

OSKAR  
Špaldový  

chléb
z naší pece

505 g
100 g = 8,89 Kč s Klubem/ 

11,86 Kč bez Klubu

Pšeničná a pšeničná špaldová 
mouka

11 % kvásku

20 hodin zrání těsta 

Přírodní kvásek

  -10 %
na sortiment slaných 

snacků
min.

 CELÝ SORTIMENT 

Z NAŠÍ  
PECE

 SE SLEVOU MIN. 10 %

KŘUPAVÝ 
CHLÉB

S PŘÍRODNÍM

KVÁSKEM



69,90
běžná cena 86,90

-20%

49,90
59,90/

-17%
29,90

od 38,90/

od -23%

34,90
46,90/

-26%
32,90

39,90/

-18%
229,90

262,90/

-13%

49,90
77,90/

-36%

26,90
37,80/

-29%
19,90

22,90/

-13%

29,90
39,90/

-25%

21,90
31,90/

-31%

19,90
od 26,90/

od -26%

32,90
48,90/

-33%

Slanina 
anglická, oravská
200 g, 2 druhy
100 g = 24,95 Kč

Šunka nejvyšší 
jakosti Zvonařka, 

dušená v páře, 
krůtí, CZ 95%

100 g, více druhů

Poctivá 
šunka 

od kosti, 
pečená, 

řemeslná
100 g, 3 druhy

Kuřecí 
Junior
400 g
100 g = 8,23 Kč

Uzená kýta
cena za 1 kg

BILLA Ready  
Wrap Caesar

155 g
100 g = 32,19 Kč

BILLA Ready 
Moravský 

vrabec
450 g

100 g = 15,53 Kč  
s Klubem/ 

19,31 Kč  bez Klubu

Císařský 
sýr 45% 
Plátky
100 g

BILLA  
Gouda 48%  
Plátky
100 g

Sedlčanský 
Hermelín 
Originál
100 g

Jihočeský 
Eidam 30 % 
Plátky
100 g

Varmuža 
Rybí salát 
v majonéze, 
skandinávský 
salát
150 g, 2 druhy 
100 g = 13,27 Kč

Leerdammer 
Plátky
100 g 
více druhů

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

POHODLNĚ
DO RUKY

POHODLNĚ 

POHODLNĚ
OHŘEJ

• rychlé vaření
• kvalitní suroviny
• moderní recepty



Sledujte nás na

VYHRAJ
SÁňKOVACÍ 
TAlíř neBO 
HRNeK

AKCE PROBÍHÁ  

od 23. 10. do 26. 11. 2024 

VE VŠECH PRODEJNÁCH BILLA.

soutez.veselakrava.cz

20 ×

40 ×

38,90
58,90/

-34%
21,90

29,90/

-27%

24,90
27,90/

-11%

36,90
53,90/

-32%

28,90
32,90/

-12%
11,90

13,90/

-14%

39,90
52,90/

-25%

21,90
31,90/

-31%NAŠE 
CENA

49,90

36,90
běžná cena 48,90

-25%

39,90
55,40/

-28%
13,90

22,90/

-39%

29,90
53,90/

-45%

Lučina 
Rodinné 
balení
180 g 
více druhů 
100 g = 21,61 Kč

Romadur
100 g

BILLA 
Cottage
200 g, 2 druhy 
100 g = 12,45 Kč

Smetanito
150 g
více druhů
100 g = 24,60 Kč

BILLA 
Mozzarella

150 g 
100 g = 19,27 Kč

 

Srdce domova 
Žervé
80 g, 2 druhy
100 g = 14,88 Kč

Balsýr
200 g

100 g = 19,95 Kč

Tatra  
Tvaroh
250 g 
více druhů 
100 g = 8,76 Kč

Alpro  
Rostlinný 

nápoj
více druhů 

1 l

Président 
Rondelé
100 g 
více druhů

High 
protein 
Pudding
200 g 
více druhů 
100 g = 19,95 Kč

Milko 
Super 
jogurt 0%
150 g 
více druhů 
100 g = 9,27 Kč

Veselá kráva
120 g 

více druhů
100 g = 24,92 Kč



Přímo na váš stůl

www.nowaco.cz

19,90
28,15/

-29%
14,90

21,30/

-30%
14,90

23,30/

-36%
16,90

22,90/

-26%

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

64,90

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

37,45

39,90
89,90/

-56%

9,90
13,90/

-29%
KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

12,87
KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

2 + 1
cena za 1 ks při koupi 3 ks

12,60

Olma  
Klasik 

jogurt bílý
400 g 

100 g = 4,98 Kč

Kunín 
Pohár

150 g 
 více druhů

100 g = 8,58 Kč
při koupi 1 ks 

19,30

Müller mix
130 g 
více druhů
100 g = 11,46 Kč

Kinder 
Mléčný řez
28 g 
100 g = 45 Kč
při koupi 1 ks 18,90

Kunín 
Oveska
150 g 
více druhů 
100 g = 9,93 Kč

Lipánek 
Maxi
130 g 

více druhů 
100 g = 13 Kč

Prima 
Zmrzlina vanička
900 ml 
více druhů
100 ml = 8,32 Kč

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 6,63 Kč

Nowaco 
Obalovaný 
sýr
200 g 
100 g = 18,73 Kč 
při koupi 1 ks 
74,90
100 g = 37,45 Kč

Pizza  
Guseppe
od 335 g, více druhů 
100 g = od 15,27 Kč

Hellmann’s  
Originál 

majonéza,  
Tatarská 
omáčka

340 ml, 2 druhy
100 ml = 11,74 Kč

Jogobella
150 g 

více druhů 
100 g = 6,60 Kč

  -20 %
na mražené rybymin.

Již od  7990Kč

340 ML



SPLŇTE SI SVÁ 

PŘÁNÍ 
S NAŠÍ APLIKACÍ

Jen s mobilní aplikací se vám otevírá  
svět exkluzivních slev na dovolenou,  
šperky, hračky a další dárky  
od našich partnerů.
Akce platí jen do 17. prosince 2024



Halloween kalendář je tady. Přijďte si 
každý den do BILLA aplikace zahrát o 
zajímavé slevy. A k tomu QR kod: Stahuj 
Appku

HALLOWEEN 
KALENDÁŘ V BILLA 
APLIKACI
Skvělé výhry 
každý den.

Stahuj Appku



NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

44,90

29,90
39,90/

-25%

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

26,90

19,90
běžná cena 35,90

-45%

Mila 
Řezy

50 g 
100 g = 25,80 Kč

Carla 
Čokoláda

80 g 
více druhů 

100 g = 49,88 Kč

Toblerone
100 g 
více druhů

Lindor  
pralinky

200 g 
více druhů 

100 g = 64,95 Kč

Lotus 
Biscoff 
Plněné 
sušenky
150 g, 2 druhy
100 g = 19,93 Kč

Austria 
Mozartkugeln
148 g 
100 g = 30,34 Kč

Kolonáda 
Oplatky
od 92 g 
více druhů 
100 g = od 21,36 Kč

Zlaté Club
140 g 

100 g = 14,21 Kč  
s Klubem/ 

25,64 Kč bez Klubu

Studentská 
pečeť
170 g 
více druhů 
100 g = 29,35 Kč

JoJo 
Bonbony

od 60 g 
více druhů

100 g = od 22,38 Kč

Merci
400 g 
100 g = 42,48 Kč

  
Maxsport 

Proteinová 
tyčinka

50 g 
více druhů 

100 g = 53,80 Kč



NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

94,90

NAŠE 
CENA

94,90

NAŠE 
CENA

139,90

269,00
běžná cena 339,00

-21%

69,90
114,90/

-39%

54,90
79,90/

-31%

Nescafé  
Gold, Crema 

Instantní 
káva

od 180 g 
více druhů 

100 g = od 79,95 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů

Jacobs 
Tassimo 
Kávové 
kapsle
1 balení 
více druhů

Jacobs  
Velvet 
Crema 

Mletá káva
250 g

100 g = 27,96 Kč

  

Jacobs 
Instantní 
mixy
od 115 g 
více druhů
100 g = od 39,21 Kč

Pickwick  
Čaj

od 30 g 
více druhů 

100 g = od 74,75 Kč

Starbucks 
Kávové 
kapsle pro 
Nespresso
1 balení 
více druhů

L’OR 
Kávové 

kapsle pro 
Nespresso

1 balení 
více druhů

L’OR 
Instantní 

káva
100 g 

více druhů

Starbucks 
Zrnková 

káva
450 g 

 více druhů 
100 g = 59,78 Kč 

s Klubem/ 
75,33 Kč bez Klubu

Medokom 
med 
květový
500 g
100 g = 13,98 Kč

SPLŇTE SI SVÁ 

PŘÁNÍ 
S NAŠÍ APLIKACÍ

S mobilní aplikací se vám  
otevírá svět exkluzivních slev  
na dovolenou, šperky, hračky  
a další dárky od našich  
partnerů.

Akce platí jen  
do 17. prosince 2024



49,90
69,90/

-29%

49,90
69,90/

-29%
39,90

49,90/

-20%

49,90
69,90/

-29%

NAŠE 
CENA

49,90

BILLA Premium 
Mandlové sušenky

175 g 
100 g = 28,51 Kč

BILLA Premium 
Butter Crisps

250 g 
100 g = 19,96 Kč

BILLA Premium 
Cookies

od 180 g, více druhů
100 g = od 19,95 Kč

BILLA Premium 
Butter Waffle 

Máslové sušenky
110 g 

100 g = 45,36 Kč

BILLA Premium 
Máslové sušenky 

máčené
100 g

VYCHUTNEJTE S I  VÁNOCE    S  PRÉMIO



36,90
58,90/

-37%

36,90
58,90/

-37%

36,90
58,90/

-37%
NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

109,90

199,90
249,00/

-20%

BILLA Premium 
Těstoviny 

semolinové 
500 g 

100 g = 7,38 Kč

BILLA  
Premium 

Spaghetti 
500 g 

100 g = 7,38 Kč

BILLA Premium 
Fusilli

500 g 
100 g = 7,38 Kč

BILLA Premium 
Tagliatelle  

s hřiby
250 g 

100 g = 21,96 Kč

BILLA Premium 
Vánoční semolinové 

těstoviny
250 g 

100 g = 11,96 Kč

BILLA Premium 
Avokádový olej

250 ml 
100 ml = 43,96 Kč

BILLA Premium  
Olej z dýňových 

semínek
250 ml 

100 ml = 59,96 Kč

BILLA Premium 
Olivový olej 
extra panenský 
500 ml 
100 ml = 39,98 Kč

ÁNOCE    S  PRÉMIOVÝMI  DELIKATESAMI

HRUBÝ 
POVRCH 

TĚSTOVIN

100% 
ŘECKÝ



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

NOVÉ V BILLE

79,90

NAŠE 
CENA

11,90

NAŠE 
CENA

37,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

37,90

NAŠE 
CENA

13,9044,90
62,90/

-29%
34,90

49,90/

-30%

NOVÉ V BILLE

59,90
79,90/

-25%
NOVÉ V BILLE

59,90
79,90/

-25%
NOVÉ V BILLE

49,90
89,90/

-44%

NOVÉ V BILLE

49,90
59,90/

-17%

59,90
běžná cena 94,90

-37%

Havlík 
Tyčinky

90 g 
 více druhů 

100 g = 13,22 Kč

Bohemia 
Chipsy
od 120 g 

 více druhů
100 g = od 29,15 Kč

Bohemia 
kešu
125 g
100 g = 63,92 Kč

Bohemia 
Kotlíkové

100 g 
více druhů

Dr. Oetker 
Kypřicí 
prášek
60 g 
100 g = 23,17 Kč

Réunion 
Třtinový 

cukr 
 Very Dark 

1 kg

Dr. Oetker 
Perník 
v prášku
540 g 
100 g = 8,31 Kč

Holandské 
kakao
100 g

  
Mini Perníčky 

400 g
100 g = 19,98 Kč

Douceur  
Spekulatius

600 g
100 g = 8,32 Kč

Douceur  
Skořicové hvězdy

175 g
100 g = 34,23 Kč

Douceur  
Arašídové kousky 

v polevě
250 g

100 g = 23,96 Kč

Douceur  
Čokoládová lízátka
150 g, 2 druhy
100 g = 33,27 Kč



NAŠE 
CENA

39,90

9,90
15,90/

-38%
23,90

29,90/

-20%

25,90
35,90/

-28%

7,90
9,90/

-20%

NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

17,50

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

144,90 69,90
běžná cena 114,90

-39%

Corny  
Protein soft 
tyčinka
45 g
100 g = 88,67 Kč

BILLA BIO  
Naturka 
caribic, 
staročeská 
30 g, 2 druhy 
100 g = 33 Kč

BILLA 
Proteinová 
tyčinka
60 g, 2 druhy
100 g = 39,84 Kč

Emco 
Mysli 
na zdraví
750 g, více druhů 
100 g = 9,32 Kč 
s Klubem/ 
15,32 Kč bez Klubu

Clever 
Oříšková 
tyčinka
35 g, 3 druhy
100 g = 22,58 Kč

Emco 
Tyčinka  
100 % z ovoce
35 g 
100 g = 54 Kč

Fit müsli 
Tyčinka
30 g, více druhů 
100 g = 33 Kč

Flapjack  
Ovesná 
tyčinka
50 g 
více druhů 
100 g = 35 Kč

De Nuts
35 g, 2 druhy
100 g = 54 Kč

Nestlé 
Cereální tyčinka
od 17 g 
více druhů
100 g = od 39,60 Kč

Emco 
Ovesné 

vločky jemné
500 g 

více druhů 
100 g = 5,18 Kč

BonaVita 
Dětské cereálie

600 g, více druhů 
100 g = 11,65 Kč

Nutella 
Lískooříškový 

krém
600 g 

100 g = 24,15 Kč

Již od  7990Kč



DOPRAVA 
ZDARMA

NA PRVNÍ 
NÁKUP

Nakupujte 
online

9 z 10

POUZE V E-SHOPU  

Nákupy	z	e-shopu	aktuálně	rozvážíme	
po	Praze,	Brně	a	dalších	městech	
Středočeského	a	Jihomoravského	kraje.	 
Jestli	doručujeme	i	k	vám,	si	ověříte	 
na	shop.billa.cz.	

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

38,90

NAŠE 
CENA

58,90 31,90
běžná cena 43,90

-27%

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

8,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

13,90

63,90
79,90/

-20%
179,90

199,90/

-10%

NAŠE 
CENA

19,90

BILLA  
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 3,98 Kč

Bramborové 
noky
500 g 
100 g = 3,98 Kč

Menu Gold 
Rýže 

jasmínová
1 kg

Solmio  
Slunečnicový 

olej
1 l

Zátkovy 
vaječné 

nudle
400 g 

více druhů 
100 g = 9,73 Kč

Riso Scotti  
Rýže 

kulatozrnná
1 kg

 
Menu Gold 

Čočka 
červená 

půlená
450 g 

100 g = 7,09 Kč  
s Klubem/ 

8,78 Kč bez Klubu

Panzani 
Omáčka

400 g 
 více druhů 

100 g = 13,73 Kč

Knorr  
Noodles

od 58 g 
více druhů 

100 g = od 25,65 Kč

Knorr  
Instantní 

polévka
od 12 g 

více druhů
100 g = od 59,33 Kč

Vitana 
Paprika 

sladká 
mletá

23 g 
100 g = 60,44 Kč

Yum Yum  
Nudlová 
polévka
60 g 
více druhů 
100 g = 23,17 Kč

Royal Crown 
Cola
4× 330 ml 
1 l = 48,41 Kč

Kanapky 
se šunkou 
a sýrem
500 g 
100 g = 35,98 Kč

1 KG 1 KG



až 
40% 
sleva 
na všechny 

paštiky 
a pomazánky 

Hamé

39,90
běžná cena 62,90

-37%

NAŠE 
CENA

82,90

NAŠE 
CENA

11,90

NAŠE 
CENA

24,90 13,90
21,90/

-37%NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

36,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

27,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

22,90

69,90
99,90/

-30%

Heinz 
Kečup
700 ml 

100 ml = 9,99 Kč

Exotic Food 
Sladká čili 

omáčka
725 ml 

100 ml = 11,43 Kč

Hamé Májka
48 g 

100 g = 24,79 Kč

Maggi 
Tekuté koření

160 ml 
100 ml = 15,56 Kč

Kuchárek 
Sójová omáčka

185 ml 
100 ml = 7,52 Kč

BILLA 
Kokosový 

nápoj
400 ml 

100 ml = 7,48 Kč

Nekton 
Výběrové 
Šproty uzené 
v oleji
160/115 g
100 g = 32,09 Kč

Rio Mare 
Insalatissime
160 g 
více druhů 
100 g = 37,44 Kč

Machland 
Okurky  
5–8 cm

670/360 g
100 g = 11,08 Kč 

s Klubem/ 
17,47 Kč  

bez Klubu

Bonduelle 
Zlatá 

kukuřice
212 ml / 140 g 

100 g = 19,93 Kč

Giana  
Rajčatový 

protlak
140 g

100 g = 14,21 Kč

Hamé 
Lečo s uzeninou

415 g 
100 g = 12,02 Kč

Vitana  
Masox

10 kostek
110 g 

100 g = 20,82 Kč

Již od  7990Kč

NÁLEPKA  
NAVÍC 

+ 1



Sledujte nás na

NAŠE 
CENA

15,90

NAŠE 
CENA

13,90

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

25,90

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

22,90 12,90
26,90/

-52%

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

539,90

PŘI KOUPI 
CELÉHO BALENÍ

CENA ZA 1 KS
26,90

42,47/

-37%

1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI
27,90

-33%

Monster 
Energy 

drink
0,5 l 

více druhů 
1 l = 55,80 Kč

při koupi 1 ks 
55,80

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 10,60 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 9,27 Kč

Magnesia 
red
1,5 l 

 více druhů
1 l = 12,60 Kč

Coca-Cola Originál, 
Zero

4× 1,5 l, 2 druhy
1 l = 17,93 Kč Kofola

2 l, více druhů 
1 l = 14,95 Kč

Relax  
Exotica

1 l, více druhů

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 49,86 Kč

Lipton 
Zelený čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 16,60 Kč

Coca-Cola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 45,80 Kč

Relax 
Víčko

0,25 l 
více druhů 

1 l = 51,60 Kč

Bílinská kyselka
1 l

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 239,80 Kč

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 399,80 Kč

Jack Daniel’s
0,7 l 

více druhů 
1 l = 771,29 Kč

Cena při koupi balení  

4 ks 107,60  Kč



NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

329,90

NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

309,90

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

129,90

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 239,80 Kč

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 471,29 Kč

Bohemia 
Sekt 

Demi 
sec, brut

0,75 l 
 více druhů

1 l = 146,53 Kč

  
Jägermeister 

orange
0,7 l

1 l = 428,43 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 359,80 Kč

Finlandia 
Vodka

0,7 l 
více druhů 
1 l = 442,71 Kč

R. Jelínek 
Moravská řada

0,5 l 
 více druhů
1 l = 299,80 Kč

Laurenza 
Prosecco D.O.C.

0,75 l 
1 l = 93,20 Kč

Habánské sklepy 
Jakostní odrůdová 

vína
0,75 l 

vybrané druhy 
1 l = 106,53 Kč

Roche Mazet
0,75 l

více druhů
1 l = 133,20 Kč

Jacob’s Creek
vína z Austrálie

0,75 l 
 více druhů 

1 l = 146,53 Kč

Vinium  exclusive 
Jakostní odrůdová 
vína s přívlastkem

0,75 l 
více druhů 
1 l = 146,53 Kč

 
ZVB Morava 

ryzlink vlašský
0,75 l 

1 l = 133,20 Kč

Rodinné vinařství 
Břeclav 

Jakostní vína 
s přívlastkem

0,75 l 
více druhů 
1 l = 173,20 Kč



NAŠE 
CENA

15,90

1 ks 

OD 20 KS

PŘI KOUPI
8,90

-25%

NAŠE 
CENA

38,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

17,90

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

9,95 229,00
279,90/

-18%NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

12,90

Velkopopovický 
Kozel světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 25,80 Kč

Heineken
0,4 l + záloha 

1 l = 39,75 Kč

NAŠE 
CENA

11,90

Staropramen 10
0,5 l + záloha 

1 l = 23,80 Kč

Klasik světlý
0,5 l + záloha 

1 l = 17,80 Kč 
při koupi 1 ks 11,90

Krušovice 
Ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,93 Kč

Braník světlý
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Budweiser Budvar 
Originál, Budvar 33

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

Beef Stick 
Tyčinka pro psy

12 g 
více druhů

100 g = 82,92 Kč
při koupi 1 ks 19,90

Gourmet 
Gold 
Konzerva 
pro kočky
85 g 
více druhů 
100 g = 17,53 Kč

Birell 
světlý, 

polotmavý
0,5 l, plech 

2 druhy 
1 l = 35,80 Kč

NAŠE 
CENA

14,90

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 29,80 Kč

Perfect Fit 
Granule  
pro psy
1,4 kg 
2 druhy 
1  kg = 163,57 Kč

Felix 
Kapsičky  
pro kočky
12× 85 g 
více druhů 
100 g = 10,77 Kč

Krušovice 12
0,5 l, plech 

1 l = 35,80 Kč

Již od  7990Kč



do myčky

1 dávka = od 4,58 Kč

Aviváž XXL

1 dávka = od 1,15 Kč

Dezinfekční sprej

více druhů

100 ml = 13,98 Kč

Toaletní papír
1 role = 8,12 Kč

prostředek 
na praní

1 dávka = od 6,02 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 23. 10. do úterý 3. 12. 2024.

www.billa.cz

ZA VÝHODNÉ 

CENY

Předvánoční úklid Stáhněte si katalog Úklid za výhodné ceny.

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

299,00 109,90
199,90/

-45%

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

79,90

169,00
běžná cena 349,90

-52%

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

339,00

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

34,90

Harmony 
Good for 
Food 
Kuchyňské 
utěrky
1 role = 22,45 Kč

Protex 
Mýdlo
90 g, 2 druhy 
100 g = 27,67 Kč

Savo 
Prostředek  

na praní
26/48 dávek

více druhů 
1 dávka = od 6,23 Kč

Domestos 
WC blok

5× 55 g 
2 druhy 

100 g = 39,93 Kč

Silan  
Aviváž

50–64 dávek 
více druhů

1 dávka = od 1,40 Kč

Savo 
Sprej na kuchyně

500 ml 
100 ml = 15,98 Kč

Coccolino Care  
Gel na praní

43/45 dávek 
2 druhy

1 dávka = od 3,76 Kč 
s Klubem/ 

od 7,76 Kč bez Klubu

Ria  
Tampony
16 ks, více druhů 
1 ks = 2,49 Kč

Sanytol 
Dezinfekční sprej

500 ml 
více druhů 

100 ml = 13,98 Kč

Persil  
Gel na praní
60-66 dávek 
více druhů
1 dávka = od 5,14 Kč

Big Soft 
Toaletní 
papír
1 role = 4,99 Kč

Harmony 
Kapesníčky 
v boxu
150 ks 
1 ks = 0,23 Kč

2

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

 2×

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

V AKCI I 
KAPSLE  

A PRÁŠEK  
ZA 349 KČ

22

16×



OKAMŽITÁ

ABSORPCE

KAPSA

STOP & PROTECT

Vhodné pro extra  
citlivou pokožku  

novorozenců

NAŠE 
CENA

289,00

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

89,90

179,90
běžná cena 219,00

-18%

NAŠE 
CENA

99,90

99,90
109,90/1 ks 

OD 2 KS

PŘI KOUPI
349,00

-46% NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

249,00

49,90
64,90/

-23%

Pampers 
Dětské plenky 

a kalhotky
od 27 ks, více velikostí  

1  ks = od 4,47 Kč

Old Spice 
Deodorant

50 ml 
více druhů 

100 ml = 199,80 Kč

Gillette 
Holítka

9+3 ks 
1 ks = 24,08 Kč

Palmolive 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 19,96 Kč

Head & shoulders  
Classic  

Šampon  
500	ml 

100 ml = 33,98 Kč

Taft 
Lak na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 47,96 Kč

Odol 
Whitening  
Zubní pasta
75 ml 
100 ml = 53,20 Kč

Elmex  
Zubní 
pasta
75 ml 
více druhů 
100 ml = 119,87 Kč

Palette 
Intensive Color 

Creme 
Barva na vlasy

1 ks 
 více druhů

Neutrogena  
Tělové mléko 

intenzivní
400 ml 

100 ml = 44,98 Kč s Klubem/ 
54,75 Kč bez Klubu

Pampers  
Dětské ubrousky 

4× 48 ks, 2 druhy 
1 ks = 0,73 Kč

Curaprox 
Kartáčky  

na zuby
3 ks 

1 ks = 83 Kč

Lactovit  
Sprchový gel
fruit broskev

300 ml 
více druhů

100 ml = 16,63 Kč

CENY NA VÍKEND

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; 
Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, 
Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: 
T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Blox – Evropská, Florenc – Sokolovská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, 
letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ 
PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den. VL_43KW_2024_ONLiNE_LEtAK

500 ML 400 ML



15,90
21,90/

-27%

104,90
219,90/

-52%

129,90
199,90/

-35%

62,90
124,90/

-50%

NAŠE 
CENA

25,90

NAŠE 
CENA

10,90

NAŠE 
CENA

99,90

37,90
běžná cena 84,90

-55%
11,90
běžná cena 21,90

-46%

24,90
31,40/

-21%
12,90

24,90/

-48%NAŠE 
CENA

199,90

Clever  
Eidam 45% 
Plátky
100 g

Kunín  
Trvanlivé 
mléko 1,5%
1 l

Isabel 
Tuňák
3× 80/52 g 
2 druhy 
100 g = od 37,44 Kč

Vepřová 
krkovice 
bez kosti
cena za 1 kg

Rama 
Classic,  
Máslová 
příchuť
400 g 
2 druhy 
100 g = 9,48 Kč 
s Klubem/ 
21,23 Kč bez Klubu

Jacobs 
Velvet 

Instantní 
káva

od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 64,95 Kč

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha

1 l = 51,80 Kč

Svijanský  
Máz

0,5 l + záloha
1 l = 21,80 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l

1 l = 199,80 Kč

Poličan, 
Paprikáš, 
Herkules, 
Lovecký 

salám 
krájený

100 g 
více druhů

Brambory 
konzumní  
pozdní
1 kg, volné

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Kytice 
říjnová 
1 svazek

Ilustrační foto.  
Do vyprodání zásob.

PÁTEK 25. 10. – NEDĚLE 27. 10. 2024

SUPER  
CENY NA VÍKEND

24 ks



49,90
72,90/

-32%

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

17,90

49,90
běžná cena 87,90

-43%

NAŠE 
CENA

99,90

KUPTE 2

ZAPLAŤTE 1

1 + 1
cena za 1 ks při koupi 2 ks

33,95

NAŠE 
CENA

109,90

94,90
199,90/

-53%

139,90
229,90/

-39%

29,90
běžná cena 52,90

-43%

V BILLE 
pouze vejce  
z podestýlkového 

chovu

99,90
208,90/

-52%

BILLA 
Smetanový 

jogurt bílý
1 kg

Raffaello 
Bonboniéra
150 g 
100 g = 59,93 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 35,80 Kč

Pizza 
Ristorante
od 320 g 
více druhů 
100 g = od 14,06 Kč 
s Klubem/ 
od 27,46 Kč bez Klubu

Božkov 
Standard

0,5 l
1 l = 199,80 Kč

Salko 
Slazené 
kondenzované mléko
397 g 
100 g = 8,79 Kč
při koupi 1 ks 67,90

Nescafé 
Dolce Gusto 
cappuccino
1 balení 
více druhů

Whiskas 
Kapsičky 
pro kočky
12× 85 g 
více druhů 
100 g = 9,30 Kč

Nice Bites 
Pistácie 
pražené 

solené
500 g 

100 g = 27,98 Kč

Srdce domova 
Vejce M
10 ks 
1 ks = 2,99 Kč s Klubem/ 
5,29 Kč bez Klubu

Tarapacá 
0,75 l 

více druhů
1 l = 133,20 Kč

29. 10. – 31. 10. 2024 

SUPER 
ÚTERÝ – ČTVRTEK

V PONDĚLÍ 
28. 10. 2024   

NA PRODEJNÁCH ZAVŘENO

NAKOUPIT SI MŮŽETE  
NA BILLA E-SHOP  

A NA BILLA STOP & SHOP.

1 KG

500 G

3 bal.



CENY JEŠTĚ NÍŽ
S vylepšenou aplikací máte
všechny výhody BILLA klubu

stále po ruce.

STÁHNĚTE



Produkt zdarma 
za 75 bodů

k nákupu v min.  
hodnotě 50 Kč

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 50 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 26 %

Načtěte si 
v aplikaci za 

10 bodů  
sleva 41 %

39,90
běžná cena 79,90

-50%
19,90
běžná cena 26,90

-26%
34,90
běžná cena 58,90

-41%

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

POUZE 
S APLIKACÍ

Srdce domova  
Rybí salát v jogurtu 
150 g
100 g = 13,27 Kč s Klubem/ 
17,93 Kč bez Klubu

Ferrero  
Rocher
50 g 
100 g = 69,80 Kč s Klubem/ 
117,80 Kč bez Klubu

Efko 
Okurky delikates 

5–8 cm
720 ml / 360 g 

100 g = 11,08 Kčs Klubem/ 
22,19 Kč bez Klubu 

75 bodů
běžná cena 21,90

Clever 
Camembert

90 g
100 g = 24,33 Kč bez Klubu

BÝT V NAŠEM KLUBU  

SE VYPLATÍ

JAK SLEVY A ODMĚNY  

FUNGUJÍ?

*5% slevu na příští nákup není možné kombinovat s 10% narozeninovou ani jinými procentními slevami. 
Slevu nelze uplatnit na tabákové výrobky, tiskoviny, dárkové karty, kupony a zálohované obaly.
**Slevu 10 Kč můžete uplatnit až 3x v jednom nákupu vždy za 30 bodů, minimální hodnota nákupu 200 Kč.
*** Minimální hodnota nákupu 50 Kč.

Sleva na příští nákup
Za 30 bodů získáte slevu  

10 Kč na nákup**

Produkt zdarma
Za 75 bodů získáte  
produkt zdarma***

5% sleva na příští nákup
Za 150 bodů získáte  

5% slevu na celý nákup*

Za každých utracených 50 Kč  
na prodejnách nebo  
na e-shopu BILLA dostanete 1 bod. 
Nasbírané body můžete snadno  
vyměnit za slevy a různé odměny  
také v aplikaci BILLA. 

Přehled o nasbíraných bodech i nabídku slev a odměn naleznete  
v mobilní aplikaci BILLA nebo po přihlášení do vašeho účtu na www.billa.cz.  
Stav bodového konta je uveden také na každé vaší účtence.

SLEVY A ODMĚNY ZÍSKÁTE PŘI DOSTATEČNÉM POČTU BODŮ V APLIKACI BILLA 
NEBO O NĚ STAČÍ POŽÁDAT NA POKLADNĚ S OBSLUHOU

EXKLUZIVNĚ POUZE V APLIKACI SLEVY ZA BODY


